
Malý strom na Letné, z.s.
U Výstaviště 21, 170 00 Praha 7
IČO 21985090

MALÝ VELKÝ STROM – DOTAZNÍK PRO RODIČE (ZÁKONNÉ ZÁSTUPCE)

Podle svého uvážení uveďte, prosíme, následující údaje, které jsou důležité pro vzájemnou 
spolupráci rodiny a školky. Dotazník slouží pouze k naší vnitřní potřebě, informace jsou považovány 
za důvěrné. Děkujeme.

1) Jméno a příjmení dítěte, datum, místo a čas narození:

2) Co víte o waldorfské pedagogice? Četli jste nějaké texty apod.?

3) Souhlasí s tímto typem vzdělávání a výchovy oba rodiče (zákonní zástupci) dítěte?

4) Co od naší školky očekáváte?

5) Čím byste rádi přispěli do společenství Malého velkého stromu?

6) Zvláštní schopnosti a dovednosti dítěte (umělecké sklony, matematické vlohy apod.)?



Malý strom na Letné, z.s.
U Výstaviště 21, 170 00 Praha 7
IČO 21985090

7) Specifické vzdělávací a výchovné potřeby dítěte?

8) Zdravotní omezení (alergie, intolerance, důsledky úrazů apod.)

9) Jak Vaše dítě tráví volný čas?

10) Jak vnímáte působení médií na dítě a jaký je jeho tzv. screen time (čas před obrazovkou- TV, PC,
mobil)?

11) Má Vaše dítě, které navštěvuje naši školku, nějakého sourozence? (uveďte prosím i věk)

12) Chcete nám o Vašem dítěti sdělit ještě něco, co považujete za důležité?

Dne: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Podpis rodičů (zákonných zástupců):

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 


